Ski - Basar der Skiabteilung des TSV Altusried 2021			
                

Artikelliste                      Abgabenr. ……..
Bitte beachten:
· Auszeichnung nur in 0,50€ Schritten
· deutliche Kennzeichnung wie in der Basarordnung geschildert..

Name  ……………………..              
Straße ……………………..
Ort       ……………………..
Tel.      ……………………..
                                                                                                                         

	Nr.
	Artikelbezeichnung, Farbe, Kennzeichen 
	Größe
	Preis
	

	1
	
	
	
	1

	2
	
	
	
	2

	3
	
	
	
	3

	4
	
	
	
	4

	5
	
	
	
	5

	6
	
	
	
	6

	7
	
	
	
	7

	8
	
	
	
	8

	9
	
	
	
	9

	10
	
	
	
	10

	11
	
	
	
	11

	12
	
	
	
	12

	13
	
	
	
	13

	14
	
	
	
	14

	15
	
	
	
	15

	16
	
	
	
	16

	17
	
	
	
	17

	18
	
	
	
	18

	19
	
	
	
	19

	20
	
	
	
	20






Artikelliste                      Abgabenr. ……..

Name  ……………………..              

	Nr.
	Artikelbezeichnung, Farbe, Kennzeichen
	Größe
	Preis
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	Verkaufserlös

· 15%

Auszahlung

	

	
	

	
	




Es wird keine Haftung für verloren- oder kaputtgegangene Waren übernommen!






BASARORDNUNG

1. Wir übernehmen keine Haftung für verloren- oder kaputtgegangene Waren.

2. 15% vom Verkaufserlös werden für die Jugendarbeit der Skiabteilung einbehalten.

3. Sie können bis zu 40 Teile abgeben

4. Bitte geben Sie nur modische, saubere, funktionstüchtige ( Bindungen, Verschlüsse, Druckknöpfe, etc.) Artikel ab.

5. Das Basarteam behält sich die Aussortierung nicht einwandfreier Artikel vor!

6. Zweiteiler bitte zusammenhängen!

7. Verwenden Sie für die Etiketten bitte stabile Pappe!

8. Bitte zeichnen Sie die Artikel wie folgt aus:
        100 – 1

     Artikelbeschreibung……..  
     ………………

    Größe           Preis € 0,00










9. Auszeichnung der Artikel nur in € 0,50 Schritten

10. Abgabe der Artikel bitte in festen Kartonagen oder Wäschekörben und deutlich mit der Abgabenummer versehen!


11.  Abgabe der Artikel:    am Samstag den 13.11.2021 von 10.30 - 11.30h  
[bookmark: _GoBack] Abholung der Artikel: am Samstag den 13.11.2021 von 15.30 - 16.30h
          jeweils in der Aula der Mittelschule Altusried

12.  Mit der Teilnahme am Basar erklären Sie sich mit unseren Regeln einverstanden.



Wir danken für Ihr Verständnis, Ihr Ski-Basar Team des TSV Altusried.
